

BLACKSTONE 1011

Business Standard MUMBAI | THURSDAY, 12 JULY 2018

**Cranes Software International Ltd.**

Regd. Office: # 2, Tavarekere, Bannerghatta Road,  
1st Phase, 1st Stage, BTM Layout, Bangalore - 29.

**NOTICE FOR PROPOSED VOLUNTARY  
DELISTING OF SHARES**

**NOTICE** is hereby given that pursuant to Regulation 6 and 7 of the Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2009 (**SEBI Delisting Regulations**) and amendments made thereof, the Board of Directors of the Company at its meeting held on Tuesday, 10th July, 2018 approved, inter alia, a proposal for voluntary delisting of the Company's Equity shares from NSE Limited (**NSE**).

**Necessity and Object of Delisting:**

The equity shares of the Company are listed on Bombay Stock Exchange limited (**BSE**) and National Stock Exchange of India Limited (**NSE**).

There has been no trading of the Company's equity shares in NSE since long time due to suspension from the trading. Neither the Company nor the investors derive any particular benefit by continuing the listing of the equity shares on NSE. It is proposed to delist the equity shares of the Company from NSE. The proposed delisting of the Company's equity shares from NSE will not be prejudicial to or affect the interest of the investors.

In the terms of the SEBI Delisting Regulations, the Company has proposed the delisting of Company's shares from NSE, without giving any exit opportunity to its shareholders, since the equity shares of the Company will continue to remain listed at the BSE, the stock exchange having nationwide trading terminal. The shareholders of the Company shall continue to avail the benefits of the listing and trading on BSE.

**Post Delisting capital structure:**

There would be no change in capital structure of the Company post delisting as above.

Date : 10.07.2018

(Asif Khader)  
Managing Director



The Notice  
Develop  
well as C  
are, her  
on WBP  
publishe  
All intere

engagem  
Jharkhan

to 25.07.2  
of Rs. 50

# नवभारत

**क्रेन्स सॉफ्टवेयर इंटरनैशनल लिमि.**

पंजीकृत कार्यालय : 2, तावरेकरे, बनेरघट्टा रोड,  
1ला फेज, 1ला चरण, बीटीएम लेआउट, बैंगलोर-29.

## शेयर्स की प्रस्तावित स्वैच्छिक डिलिस्टिंग हेतु सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ( इक्विटी शेयरों की डिलिस्टिंग ) विनियमन 2009 ( सेबी डिलिस्टिंग विनियमन ) के विनियमन 6 तथा 7 एवं उसके संदर्भ में हुये संशोधनों के अनुपालन में, कंपनी के बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स ने मंगलवार 10 जुलाई 2018 को हुई बैठक में अन्य मसलों के साथ ही एनएसई लिमिटेड ( एनएसई ) से कंपनी के इक्विटी शेयरों की डिलिस्टिंग के प्रस्ताव को मंजूरी दी है.

**डिलिस्टिंग की आवश्यकता और उद्देश्य :**

कंपनी के इक्विटी शेयर्स बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज ( बीएसई ) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ( एनएसई ) पर लिस्टेड किये गये हैं.

एनएसई में कंपनी के इक्विटी शेयर्स में कारोबार से निलंबन के कारण पिछले काफी समय से कोई कारोबार नहीं हुआ है. ना तो कंपनी और ना ही उसके निवेशकों को एनएसई पर इक्विटी शेयर्स की लिस्टिंग के कारण किसी प्रकार का कोई विशेष लाभ प्राप्त हुआ है. अतः यह प्रस्तावित किया गया कि एनएसई से कंपनी के इक्विटी शेयर्स को डिलिस्ट कर दिया जाये. एनएसई से कंपनी के इक्विटी शेयर्स की प्रस्तावित डिलिस्टिंग निवेशकों के प्रतिकूल नहीं है और इससे उनके हितों पर कोई विपरीत असर नहीं पड़ेगा.

सेबी के डिलिस्टिंग विनियमनों के अनुसार, कंपनी ने अपने शेयरधारकों को बाहर निकलने का कोई अवसर प्रदान किये बिना ही, एनएसई से कंपनी के शेयर्स की डिलिस्टिंग प्रस्तावित की है क्योंकि कंपनी के इक्विटी शेयर्स बीएसई पर लिस्टेड रहेंगे जो कि राष्ट्रीय स्तर पर ट्रेडिंग टर्मिनल का स्टॉक एक्सचेंज है. कंपनी के शेयरधारकों को बीएसई पर कारोबार और लिस्टिंग से प्राप्त होने वाले लाभ आगे भी उपलब्ध होते रहेंगे.

**डिलिस्टिंग पश्चात पूंजी संरचना :**

उपरोक्त अनुसार डिलिस्टिंग के पश्चात कंपनी की पूंजी संरचना में कोई परिवर्तन नहीं होगा.

( आसिफ खादेर )

प्रबंध निदेशक

दिनांक : 10.07.2018

